EDITAL DE CHAMADA PUBLICA Nº 001/2024 – CMDCA

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente - CMDCA, nos termos da lei

municipal 1.360/2013 e conforme previsto nos art. 14 e 15 da Resolução CONANDA nº 191, de 7

de junho de 2017 e na Resolução nº 01/2024 - CMDCA, no uso de suas atribuições legais, torna

público através do EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2024 - CMDCA, O RESULTADO

PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES DOS ADOLESCENTES PARA COMPOR O COMITÊ DE

PARTICIPAÇÃO DE ADOLESCENTE – CPA GESTÃO 2024-2025, segue relação dos inscritos na

tabela abaixo:

Nº NOME REPRESENTATIVIDADE

01 ALEKSANDRO SILVA GARCIA GRÊMIO ESTUDANTIL

02 ANA JÚLIA AMORIM FERREIRA GRÊMIO ESTUDANTIL

03 ANA LIVIA LEAL LIMA SERVIÇO DE CONVIVÊNCIA E

FORTALECIMENTO DE VINCULOS.

04 CAMILE FERNANDES SILVA GRÊMIO ESTUDANTIL

05 GABRIELLY MENEZES FERNANDES GRÊMIO ESTUDANTIL

06 GUILHERME ALEXANDRE DUARTE SERVIÇO DE CONVIVÊNCIA E

FORTALECIMENTO DE VÍNCULOS.

07 LUAN PABLO PEREIRA RODRIGUES BANDA DE MÚSICA MUNICIPAL

08 MARCOS VINÍCIUS GONÇALVES TEIXEIRA  ESPORTE EM TRÊS TEMPOS

09 MARIA ISADORA ALCÂNTARA PORFIRIO GRÊMIO ESTUDANTIL

10 PEDRO HENRIQUE VIANA SILVA SERVIÇO DE CONVIVÊNCIA E

FORTALECIMENTO DE VÍNCULOS.

11 SAMILE KIARA GOMES GRÊMIO ESTUDANTIL

12 SHOFIA YOHANNY ARRAES FERREIRA SERVIÇO DE CONVIVÊNCIA E

FORTALECIMENTO DE VÍNCULOS.

Farias Brito - Ceará, 20 de agosto de 2024.

________________________________________________
Júlio César Rodrigues de Oliveira

Presidente  do CMDCA